Na oprawie inną ręką: „Quodlibet b. Thome et Dyalogus b. Gregorij, mgri Mathie de Cobilino, s. theologie professoris".

761. AA IV 6. Kod. pap. z w. XV, fol., str. 694, 1 karta próżna i 2 pergam. na początku i końcu.

Str. 25—694: Thomae de Aquino Quaestiones disputatae, passim cum Adscriptionibus Joannis de Dąbrówka. Zaczyna się: „De veritate I. Qvestio est de veritate... “.

str. 1—11: Tituli harum Quaestionum, scripti manu J. de Dąbrówka. Na końcu: „Finis huius ipso die s. Gertrudis per Iohannem de Dambrowka, a. d. 1453“. str. 12—24 próżne.

Na k. pergam. na początku i końcu fragment Pieśni łacińskich z nutami z w. XIV. Na oprawie nalepiona karteczka, na któréj: ......mgri Iohannis de Dambrowka, professoris “.

762. AA V 20. Kod. pergam. z w. XIV, fol. mniejsze, str. 163 i 2 karty na początku i końcu.

„Exposicio s. Thome (de Aquino) super librum (I—VIII) Physicorum Aristotilis“. Zaczyna się: „Qvia liber Physicorum, cuius Exposicionj intendimus, est I liber...“.

Na marginesie str. 1 i na oprawie inną ręką: „Commentum s. Thome super Phisicorum, datum per mgrum Stanislaum de Sobnyow".

763. AA V 29. Kod. pergam. z w. XIV, fol., str. 407.

Commentum super Aristotelis Metaphysicam. Zaczyna się: „Sicut docet phisosophus in Politicis suis...“. Na końcu: „Explicit iste liber, Sit scriptor crimine liber, Hoc qui scripsit opus, Eius sit verus homo pus*“.

Na oprawie ręką z w. XV: „Hoc scriptum Methaphisice est dni Ade Parisiensis mgri, super antiqua translacione Auerrois"; tamże inną ręką: „Ad mentem Auerrois Ade mgri Parisiensis", przyczem inną ręką: „non est verum“; tamże inną ręką: „Adam super Methaphisicam et libro* Phisicorum, completus in gympnazio* Parisiensi iuxta mentem Auerrois", przyczem inną ręką: „non est verum"; tamże inną ręką: „Diuus Thomas est, non Adam"; tamże inną ręką: „Non est verum, Commentum Ade super Metaphysica et super Physicorum, hoc forte verum"; na marginesie str. 1 inną ręką: „Commentum b. Thome Aquinatis super Metaphisicam Aristotelis et non Ade Parisiensis, nam hoc asserrere, est b. Thomam suo priuari honore". Na str. 407 przy końcu inną ręką: „Super libro Phisicorum Adam, Petri de Wythchenstat".
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764. AA V 14. Kod. pap. z w. XV różnemi pisany rękami, fol., str. 573, 3 karty pergam. i 14 próżnych na początku i końcu.

Str. 3—12, 17—26: Judicium astrologicum ad „a. d. 1451“, auctore Polono. Zaczyna się: „Meretur iuste Omnipotentis celsitudo...“.

str. 13—16: Orationes legati Kazimiri, regis Poloniae et Magni ducis Lithvaniae, coram Pio II, pontifice Maximo, a. 1461: „Solitum est bb. pater in regno Polonie Inclito.„Sequitur prima Oracionum (Joannis Rytwiański): Quamuis bb. pater sedes apostolica cultoribus suis liberalem se exhibere consueuit, votis tamen regum et principum katholicorum...“.